PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 323, DE 22 DE JUNHO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo

em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de

junho de 2009, bem como o constante no Formulário de

Solicitação de Diárias da Comissão de Inventário

Anual de 2011,

R E S O L V E

Conceder 5½ (cinco e meia) diárias ao

Sr. MERVAL FERREIRA MOUZINHO, Técnico Judiciário –

Especialidade Agente de Segurança, Matrícula Nº

308160038, lotado no Setor de Transportes, a fim de

conduzir, auxiliar e acompanhar a Comissão

Inventariante, às cidades de Caxias, Timon,

Chapadinha e Barreirinhas/MA, a fim de fazer o

levantamento patrimonial dos bens naquelas Varas do

Trabalho, conforme Portarias D.G.nºs 320/11, 321/11 e

322/11, no período de 27/6 a 1/7/11.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente às diárias para o

período de 27/6 a 2/7/2011, em face da permanência da

Comissão na VT de Barreirinhas durante o dia 1/7/2011

a fim de concluir os trabalhos.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/mcm